
BAFRA TĐCARET VE SANAYĐ ODASI 
GELECEĞĐN GĐRĐŞĐMCĐLERĐ PROJESĐ ĐKĐNCĐ AŞAMA 

DEĞERLENDĐRME ANKETĐ SONUÇLARI 
 
 
  1-Ankete katılan toplam katılımcılardan 43 kursiyer düzenlenen eğitimlerin faydalı 
olduğuna inanmaktadır. 25 kişi ise çok faydalı olduğuna inanmaktadır.   5 kişi ise 
hiçbir fayda sağlamadığını belirtmektedir. Bu sonuçlara göre eğitimin başarı oranı 
%92’dir. Bu sonuçlar odanın projedeki sonuçları önceden görmesi açısından önemli 
aşamadır. 
 
2- Projeden alınan eğitimlerin sonucunda kursiyerler orta derecede yöneticilik ve planlı 
işletme mantığını kavramış olduklarını belirtmektedirler. Bu oran toplam ankete 
katılanların %92 dir.  
 
3- Bu eğitimlerin sonucunda,eğitimin bölgedeki hedefleri açısından %97 oranında 
bölge ekonomisi değişeceği ve projeli işletmelerin kurulması için projeli girişimcilerin 
oluşacağı sonucu ortaya çıkmaktadır. Bu sonuç projenin sonuçları açısından bölgeye 
katkısını ortaya koymaktadır. 
 
4-Projeye katılan kursiyerlerin %59’u eğitimin yeterli olduğu kanaatindedir.  %41 ise 
eğitimlerin devam etmesi,gelişimlerin sürekli olması için eğitimlerin gelişerek devam 
etmesi gerektiğini belirtmektedirler. Bu sonuç sürekliliğin olması gerektiğini ve 
profesyonel almak için gelişimin devamlılığı açısından önemini ortaya koymaktadır. 
 
5- Alınan eğitimlerin kursiyerlere kazandırdığı sonucu ise planlı işletmecilik mantığı ve 
projeli işletme mantığını ortaya koyan kursiyer sayısı oranı %95 dir. 
Projenin hedefi açından gerekli olan veridir.  Bölgeye projenin katkısı ve bölgenin 
gelişimi açısından yeni projelerin ortaya çıkması için öncü proje olmuştur. 
 
6-Projenin beklenen sonucu çerçevesinde kursiyerlerimizin %85’i eğitimlerin 
sonucunda iş bulabileceklerine inanmaktadırlar. Hedefler ve benzer projelerin bölgede 
yeniden gerçekleştirilmesi istihdamın artırılması açısından önemli veridir. 
 
7-Kursiyerlerin %90 kendi bilgi ve projelerine güvenmekte ve kuracağı işletmelerde bu 
bilgileri aktif kullanarak özgüvenlerini kazanmaktadırlar. 
 
8-Kursiyerlerin %85’i özgüven kazanmış ve işletme mantığı çerçevesinde projeli 
yaşam biçimini kazanmış olduğu verisi ortaya çıkmaktadır. 
 
9-Eğitimlerin devam etmesi konusunda %90 oranında sürekliliğin sağlanması ve yeni 
eğitimlerin gerçekleştirilmesi beklentisi söz konusudur. Bölgenin bunun gibi yeni 
eğitimlere ihtiyacını ortaya koymaktadır. 
 
10-Proje kavramı bölgemiz açısından yeni olduğu için eğitimler sayesinde moda haline 
gelmeye başlamıştır. Bu açıdan sürekli eğitimler gelişen işletme mantığı çerçevesinde 
süreklilik arzederse gelişme sağlanması söz konusudur. 
Gerçekleştirilen bu eğitim bölgeye katkısı sonuçlarıyla ortadadır. Ülkemizin ve 
bölgemizin gelişmesi için eğitimlerin devam etmesi kursiyerlerin talebi 
doğrultusundadır.Yapılan çalışmaların devamlılığı söz konusu olunca başarılı bir 
işletme ve gelişen bölge sözkonusu olacaktır. 
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